
 
 
 

 
 

                                                                        

C.F. 80054330586 – P. IVA 02118311006

www.imm.cnr.it

CNR - IMM

PEC: protocollo.imm@pec.cnr.it

Via del Fosso del Cavaliere, 100 - 00133 Roma
Tel. +39 06 49934533

Roma CUU: GE55TO

DECRETO DI BANDO DESERTO 
  
Rif. BANDO N. AR IMM011/2024/RM - PROT. N. 59127 del 21/02/2024  
 
PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 
ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA DI RICERCA DFM.PN018.008 “A WIRELESS SENSOR PLATFORM FOR 
CLOUD CROP AND ENVIRONMENTAL MONITORING” PER LA SEGUENTE TEMATICA: 
“SVILUPPO HARDWARE E FIRMWARE DI UNA WIRELESS SENSOR NETWORK PER IL 
MONITORAGGIO AMBIENTALE IN COLTURE AGRICOLE”, CODICE 202293CWWS 
_PE7_PRIN2022, CUP B53D23002420006, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT 
GENERATION EU 

Tipologia D) “Assegni Grant” 

IL DIRETTORE 
 
VISTO l’Avviso di selezione BANDO AR IMM011/2024/RM – prot. n. 59127 del 21/02/2024, per il 
conferimento di n.1 assegno di collaborazione ad attività di ricerca (Assegno Grant) nell’ambito del 
progetto DFM.PN018.008 “A WIRELESS SENSOR PLATFORM FOR CLOUD CROP AND 
ENVIRONMENTAL MONITORING”, per la seguente tematica: “Sviluppo hardware e firmware di 
una Wireless Sensor Network per il monitoraggio ambientale in colture agricole” sotto la responsabilità 
Dott. Davide Polese.  

VISTO il Provvedimento di nomina commissione Prot. n. 120300 del 10/04/2024; 
VISTO i verbali della commissione esaminatrice: 

- verbale n. 1 prot. n. 122821 del 11/04/2024; 
- verbale n. 2 prot. n. 12227 del 11/04/2024; 

 
CONSIDERATO che il candidato alla selezione non è presente al colloquio orale; 
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 
 
 

DECRETA  
 

La suddetta selezione è ANDATA DESERTA 

 
 

 
 

                                                                                                                                            Il Direttore IMM-CNR 
                                                                                                                                     Dr. Vittorio PRIVITERA 

 


		2024-04-19T13:54:08+0200
	Vittorio Privitera




